EDITAL DE RESULTADO FINAL N. 03/2024

PROCESSO Nº 23106.113029/2024-53

                                                                                               O Centro de Estudos
Avançados Multidisciplinares ( CEAM) , no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto no Edital de Abertura n. 03/2024, de 01/02/2024, torna público o
resultado final do processo seletivo para contratação de estagiário(a) na área de
COMUNICAÇÃO

1. Resultado final do processo seletivo, classificação por nome completo; análise de
prioridade - AC - Ampla Concorrência; PCD - Pessoa com deficiência; PP - Pessoas
pretas ou pardas; TT - Pessoa travesti ou transexual; IND - Pessoa indígena, e
percentual concluído de curso. :

Classificação Nome do Aluno Prioridade Percentual
Concluído do curso

1º
ANA CAROLINA ALVES MESQUITA AC

0,72

2º
MARIA LORRANE ALMEIDA GONÇALVES AC

0,624

3º

Brislly Mariana Alves Moura Pereira da
Fonsêca

AC
0,59

4º
AGATHA BARBOSA DA COSTA AC

0,54

5º

MARIA RITA TEIXEIRA SANTOS
SAMPAIO

AC
0,42

6º
JOAO CLAUDIO CAVALCANTI DE LYRA AC

0,376

Edital 03 Edital de Cronograma de Avaliação - APROVAÇÃO (12151167)         SEI 23106.113029/2024-53 / pg. 1

7°

AUGUSTO CESAR THEODORO MIGUEL AC

0,344

8º
ARTHUR EDUARDO DE ARAÚJO RAMOS PP

0,44

9º
MARK VAZ PP

0,29

10º
RENATO DA SILVA COSTA PP

0,172

11º
BRUNO CARVALHO DOS SANTOS PP

0,10

12º
HADASSA ESTHER DE LIMA MALAQUIAS TT

0,21

2 . As convocações serão realizadas conforme a demanda da Universidade para o
preenchimento das vagas disponíveis.

   2.1 A ordem de convocação, conforme a classificação dos candidatos, seguirá o
previsto no no Anexo III do Edital de Abertura nº 03/2024.

   2.2 A convocação do candidato a ser contratado dar-se-á pelo e-mail informado na
ficha inscrição e pelo endereço eletrônico ceam.unb.br.

         2.2.1 A partir da convocação, o candidato terá o prazo de 5 dias úteis para
assinar o Termo de Compromisso de Estágio. Caso o candidato não assine o Termo de
Compromisso de Estágio dentro do prazo estipulado será divulgada a perda de prazo
no endereço eletrônico e convocado o próximo candidato na lista de aprovados,
respeitando-se a ordem de classificação.

3. O prazo de validade do Processo Seletivo será de 3 meses, contado a partir da data
da publicação deste Edital de Resultado Final, podendo ser prorrogado por igual
período, uma única vez, a critério da Administração.

Mário Lima Brasil
Diretor(a) do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília - UnB

Edital 03 Edital de Cronograma de Avaliação - APROVAÇÃO (12151167)         SEI 23106.113029/2024-53 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Mario Lima Brasil, Diretor(a) do
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, em 10/12/2024, às 17:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12151167 e o código CRC 847ED384.

Referência: Processo nº 23106.113029/2024-53 SEI nº 12151167

Edital 03 Edital de Cronograma de Avaliação - APROVAÇÃO (12151167)         SEI 23106.113029/2024-53 / pg. 3

	Edital 03 Edital de Cronograma de Avaliação - APROVAÇÃO (12151167)